
UCHWAŁA NR L.493.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV.326.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV.326.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na  nabycie nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany, tzn. wykreśla się w § 1. ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 9A679142-6392-4A05-81D5-43A8226FB21A. Podpisany Strona 1


		2018-08-08T11:17:44+0200
	Grzegorz Hejno




